[image: image1.png]

Управление образования администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области

П Р И К А З

22 февраля 2017года

№ 76
О результатах проведения муниципального конкурса
 «Интерактивный кроссворд»
По результатам проведения муниципального конкурса «Интерактивный кроссворд» для учителей информатики общеобразовательных школ
п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами победителя Управления образования в номинации «Тематический кроссворд в рамках урока» следующих учителей:
1.1. Рыжевскую Н.Н. – учителя информатики МБОУ  Гремячевской школы №1;
1.2. Карлину Е.Н. – учителя информатики МБОУ Гремячевской школы №2;
1.3.Кулькову Л.Н. – учителя информатики  МБОУ Шилокшанской школы;
1.4. Тюрину Н.А. – учителя информатики МБОУ Велетьминской школы.
          2. Наградить дипломами победителя Управления образования в номинации «Кроссворд для внеурочной деятельности по информатике и ИКТ» следующих учителей:

2.1. Копеину О.М. – учителя информатики МБОУ Мурзицкой школы;

2.2. Живову Т.Ю. – учителя информатики МБОУ школы №1;

2.3. Жишкееву Н.А. – учителя информатики МБОУ школы №6.

3.  Наградить сертификатом участника конкурса  «Интерактивный кроссворд» следующих учителей:

3.1. Дегтяреву Е.В. – учителя информатики МБОУ лицей №3;
3.2. Желтова И.А. – учителя информатики МБОУ школы №8;

3.3.Солдатову М.В. – учителя информатики МБОУ Ломовской школы.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования

А.Н.Шаблов